
ФГБОУ ВО
"КАЛИНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

Список лиц, подавших документы для поступления в рамках контрольных цифр по договорам 
об оказании платных образовательных услуг

Форма обучения - Очная Факультет: Институт рыболовства и аквакультуры

Направление 
(специальность):

"20.03.02 Природообустройство и водопользование" (направление 
подготовки бакалавров)

Количество мест по договорам с оплатой стоимости обучения - 5

№ СНИЛС/уникальный код Предмет1 Предмет2 Предмет3 Сумма
баллов

Индивид.
достиж.

Сумма 
конкурсных 

баллов

Преимущ.
право Приоритет

приоритет 
зачисления 

является 
высшим

Договор на 
оказание платных 
образовательных 

услуг

причина
отказа к

зачислению*
Зачислен

1 180-148-676 68
74 72 77

223 223 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

2 144-084-071 39
68 75 77

220 220 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

3 203-657-991 73
64 58 73

195 195 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

4 156-903-506 77
68 43 82

193 193 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

5 176-414-639 84
64 67 58

189 2 191 5 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

6 173-665-193 95
66 48 73

187 187 5 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

7 153-203-061 06
58 56 69

183 183 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

8 165-807-361 89
52 56 73

181 181 5 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

9 160-363-391 44
46 57 75

178 178 4 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ



10 160-722-376 45
57 69 50

176 176 1 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ВИПУС ВИПУС ВИПУС

11 172-159-169 69
58 39 73

170 170 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаФизика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

12 152-015-268 13
64 51 54

169 1 170 3 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

13 158-756-637 25
40 64 64

168 168 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

14 152-708-720 61
58 43 57

158 158 2 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

15 159-371-903 98
58 40 57

155 155 5 Нет Нет (Без оплаты)МатематикаИнформатика и ИКТРусский язык
ЕГЭ ЕГЭ ЕГЭ

16 178-592-299 35
43 65

108 108 1 Нет Нет (Без оплаты)Физика Русский язык
ЕГЭ ЕГЭ

17 157-953-042 98
60

60 60 4 Нет Нет (Без оплаты)Русский язык
ЕГЭ

18 162-001-915 08 2 Нет Нет (Без оплаты)

19 159-630-602 82 3 Нет Нет (Без оплаты)

Примечание:*
1 – Отказ в поступлении в связи с представлением неполного пакета документов
2 – Отказ от поступления в связи с неудовлетворительной сдачей вступительных испытаний
3 - Отказ от поступления в связи с поступлением в другой ВУЗ
4 – Отказ от поступления в связи с поступлением на другую специальность или направление КГТУ
5 – Отказ от поступления по иной причине, на основании заявления абитуриента


